ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить Воробьёву Дарину Николаевну, обучающуюся за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 1 курсе очной формы
в Московской государственной академии водного транспорта по специальности
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (на водном
транспорте) (срок обучения 3 года 10 месяцев), по собственному желанию
с 26.10.2020.

Основание: личное заявление, согласие родителя, рапорт директора
Московской государственной академии водного транспорта от 23.10.2020
№ 145-24/191.

П Р И К А З

off______ /с? 20 ЛО Санкт-Петербург

И.о. ректора Т.А. Пантина

о.к.
В ПРИКАЗ

«<

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С О. Макарова»
С.О. Барышникову
от куреанга/студента /  курса

_______ ___ филиала
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова»
специальности 9,3.02.04,_____
ш м

-41
?Т

формы обучения $4Ш-£
Ф. Ib&u&tt&tL_____ ____
И. _________
0-^шШ4£4Ш..
№ ст. билета

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить меня с «%8» У# 202^г. по собственному желанию

и выдать справку об обучении, документ об образовании.

(подпись)

« 21. » ____ 40. ___ 2021г. .

«СОГЛАСОВАНО»:

Начальник уп равл ен и ю  гаййонаяьному
образованию

« » 202 г.

Начальник отдела организационного
обеспечения упрашюйИя региональному
образованию ..

« » 202 г.